
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/bezdratova-sluchatka-s-kocicima-
usima-b39m-cerna/

Bezdrátová sluchátka s kočičíma ušima
B39M - černá

Kód zboží: 16868
Značka: Nezadán

Popis:
Multifunkční sluchátka jsou kombinací bezdrátových sluchátek, čtecí kartou MP3 a FM
rádiem. Tento produkt je ideální pro bezdrátové poslech vašich oblíbených mp3 skladeb z
telefonu, hudby z rádia nebo audioknih přehrávaných z karty micro SD.

Sluchátka jsou vybaveny imitací kočičích uší, umístěné na části spojující oba reproduktory.
Prvky dodávají jedinečný a okouzlující vzhled. V uších jsou navíc zabudované LED světla,
které během práce sluchátek jiskří různými barvami.

Bezdrátová sluchátka jsou skvělým řešením pro lidi, kteří se věnují sportu, nebo pro ty,
jejichž kabely jednoduše ruší. Sluchátka jsou ideální pro poslech hudby, sledování filmů
nebo poslech audioknih.

Díky bluetooth jsou sluchátka vhodná pro všechny mobilní telefony. Jsou však také
ideálním řešením pro uživatele notebooků, počítačů a herních konzolí. Sluchátka jsou
kompatibilní se systémy iOS, Android a PC.

Sluchátka reprodukují křišťálově čistý zvuk. Jsou vybaveny efektem potlačení šumu, který
vám umožní soustředit se na vaši oblíbenou hudbu kdekoliv a kdykoliv.

Ergonomický design, bezpečné uchycení a žádné nepříjemné kabely. Sluchátka jsou
vyrobeny z vysoce kvalitní prodyšné ekologické kůže. Umožní vám poslouchat hudbu
několik hodin bez unavených uší.

Vlastnosti:
• Verze Bluetooth: 5.0
• Dosah Bluetooth: 10 m
• Kapacita baterie: 400mAh
• Pohotovostní čas: přibližně 120 hodin

https://darcik.cz/bezdratova-sluchatka-s-kocicima-usima-b39m-cerna/


• Doba hovoru / hudby: 9 hodin
• Doba nabíjení: 2 hodiny
• Vstup: DC 5V / 200mA
• Redukce šumu: CVC6.0
• Protokoly: HFP, HSP, A2DP, AVRCP, aptX
• Podpora paměťových karet až do 32 GB
• AUX vstup

Fotky:


	Bezdrátová sluchátka s kočičíma ušima B39M - černá

